
 

 
 
 

 
 
 
 
 

NineElevenFestival - CERTIFIKATE / CERTIFICATION  
 
 
 
 
Te nderuar, 
Festivali Nine Eleven, eshte OJQ e regjistruar ne Ministrine 
Perkatese ne Qeverine e Kosoves me numer 5110362-9 dhe 
merret me krijimin e filmit dhe shfaqjen e tij ne daten e 
paracaktuar te festivalit. 
Te gjithe ata qe hasin ekipet e xhirimit dhe ato kerkojne 
cfaredo lloj asistence iu lutemi qe t’u ndihmoni sepse jane 
duke xhiruar per kete festival dhe kane lejen perkatese nga 
Bordi I OJQ-se 911 si dhe nga Kompania PrishtinaFILM. 
Per cdo paqartesi ju lutemi te kontaktoni, 
Blerim GJOCI- Drejtor I Festivalit. 
 
Honored, 
Nine Eleven Festival is a NGO registered under Kosova’s 
Provisional Law, number 5110362-9 and is main activity is 
making Films and showing them on 911 Festival. 
Everybody who meets the crews is kindly asked to assist them 
if need be, and this document certifies that they are a crew 
registered and working for the Festival. 
The crew filming is assigned by PrishtinaFILM. 
Blerim GJOCI – Festival Director. 
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